
                                          
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  – generální sponzor • adidas ČR s.r.o. • Plzeňská teplárenská 

•INBYT - kompletní přestavby bytových jader a půdní vestavby-603 247 449  www.inbyt.cz  
•NOVIS-NOSEK - vybavení na pozemní hokej • REMVIKO s.r.o. • DYBS Plzeň s.r.o. 

•ATELIER SOUKUP - architektonická, projekční a inženýrská kancelář 

AGROFARMA LITICE s.r.o.  • Richard DRASKÝ - malby a nátěry fasád /603 798 144 
 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička - 

MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 

HOSTIVAŘSKÁ „FACKA“POSUNULA SOUPEŘE NA  DRUHÉ  MÍSTO,MY JSME PÁTÍ – LITICE „A“ 

MUŽI „B“ VYSOKO VYHRÁLI,ŽENY REMIZOVALY,ST.I ML.DORCI VYSOKO  ZVÍTĚZILI 

ST.ŽÁCI PŘEHRÁLI HRADEC ,ST.ŽÁKYNĚ NESTAČILY NA SLAVII,V KADANI ML.ŽÁCI 1. a 4. 

VINOBRANÍ SE VYDAŘILO,DÍK VŠEM,KDO POMOHLI,JEŠTĚ JSOU MÍSTA NA MORAVU 

NEJBLIŽŠÍ AKCE 

LITICE – HOSTIVAŘ 2:5/0:2/ extraliga mužů 8.X. Sestava: Jurek Kalvas Soukup Rollinger Nicklas Dvořák Rumplík 

T.Koryťák Bárta Nocar Levý Horák Dolejš Vychron Strejc.Od počátku bylo znát,že se soupeř nepřijel bránit,ale že chce tři 

body.Už to není loňská Hostivař,je posílená a sebevědomá,na rozdíl od našeho výkonu.Když jsme záhy po přestávce 

dostali /opět z TR/ třetí gól,bylo jasno,že tentokrát náš /rozhádaný/ tým stav neobrátí.Svitla sice naděje,když Dolejš 

snížil na 1:3,ale soupeř hned kontroval.Druhý gól dal Strejc,ale poslední slovo měli opět Hostivařští.Zápas skončil po 

zásluze jejich vítězstvím,nám kromě několika stabilních hráčů chyběla i odvaha a sebevědomí.Prostě – nepovedené 

utkání.Doufejme,že na podzim poslední.V tabulce vede Slavia 16 b.,Hostivař má 15 b. Rakovník ,Hradec a my 13 

b.,President 11,Praga 4,Bolevec a Mnichovice 3 b. 

LITICE B – PRAGA B 12:1/7:0/ 1.liga mužů,8.X,g.Hofrichter 4,Míka 3,Homolka Brada Dolejš Levý a Petrek,dále: Nečas 

Havlíček Kudlič Hofrichter ml. Hošek a M.Vrkoč.Jednostranná záležitost. 



LITICE – KADAŇ 4:4/2:2/ 1.liga žen 9.X.,3 góly Nedvědová ,1 Špinlerová ,dále:Šmídová Salačová Hanzlíková Levá 

Koryťáková Křivanová Dvořáková Bartošková Sedláčková V.Doležalová a Elznicová.Rušné utkání dobré úrovně se 

divákům líbilo. 

LITICE – HRADEC KRÁLOVÉ 8:3/4:2/ liga st.dorostenců 9.X.,g.Nocar 3,Rollinger Bárta Kordík Horák Čvančara,dále:Polata 

Kondrát Kalvas Uhlíř a Karnold.Překvapivě dobrý výkon po vinobraní. 

RAKOVNÍK – LITICE 1:16/1:5/ liga ml.dorců 8.X.,g.Pecháček 5,Vyleta 3,Kordík,Benda a Karnold po 2,Jirka a Čvančara 

1.Dále: Peš + ? LITICE – BOLEVEC 10:1/7:0/ liga ml.dců 27.9. – g.Pecháček a Benda po 3,Vyleta 2,Jirka a Uhlíř po 

1,dále:Peš Horák Čvančara Karnold Suchý.Oba soupeři slabí. 

LITICE – HRADEC KR. 7:0/3:0/ liga st.žáků 9.X.,g.Homolka 3,Kasl 2,Hes,Šmíd + Peš Kozák Klečka Horáček Sochor Šilhánek 

Mazanec a Rollinger.Celý zápas v naší režii,hezký týmový výkon napomohl Tomáši Homolkovi k hattricku. 

SLAVIA – LITICE 8:0/4:0/ liga st.žákyň – Fojtíková Doležalová Holerová Houdková Keberdlová Kolínková Kožíšková 

Martinovská Vyletová Melichová Pluhařová Tušlová a Višňovská.Přess zlepšování na silné soupeřky nestačíme,je třeba 

zvýšit důraz. 

KADAŇ 8.X. turnaj ml.žáků, 1.Bílí Myšáci:Jakubíček Šiman Sochor Rollinger Špilar Červený Homolka Gerlický 

Chocholoušek Hes porazili Rakovník 4:0,Bohemians 3:0,Kadaň 7:1,Červené a Bolevec 3:1,góly: Homolka 7,Sochor 5,Hes 

4, Červený Špilar Šiman a Gerlický po 1. 4.Červení Myšáci :Kilián Bystřický Urban Štál Freisleben Šimek Vlček Sedláček 

Soukup podlehli Bílým 1:3,Bolevci 1:2,remizovali 2:2 s Bohemians a Rakovníkem a porazili Kadaň 2:0,g.Urban,Freisleben 

a Soukup po 2,Bystřický a Vlček po 1. Oba týmy podali v dešti a chladu pěkné výkony,někteří i pomohli Bohemce. 

NEJBLIŽŠÍ AKCE: SO 15.X. 9.00 turnaj ml.žáků,14.00 Litice-President ml.dci,muži A do Mnichovic,muži B do Kadaně 

NE 16.X. turnaj přípravek a benjamínků,16.30 Litice-Slavia liga st.dorců,ženy ve 12 na Bohemku,st.žákyně  v 9.30 na 

Hostivař,st.žáci ve 12.30 na Presidenta 

CO ZBÝVÁ :  22.X. 11.00 Bolevec –LITICE extraliga mužů,pak odjezd na MORAVU 

23.X. st.dci ve 13.30 na Bohemians,st.žáci ve 12.30 do Kbel a st.žákyně na Pragu 

5.XI. a 6.XI. Aalen – další 2 víkendy brigády /osvětlení a údržba areálu/ 

 


